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מ”ת 26236/09/14 – מדינת ישראל נגד אברהם אלבז
בית משפט השלום בחדרה

מ"ת 26236-09-14 מדינת ישראל נ' אלבז
תיק חיצוני: 393990/2014  

 

כב' השופט אמיר סלאמה בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
אברהם אלבז משיב

החלטה

1.         בפניי בקשת המשיב לאפשר הקלה בתנאי שחרורו ממעצר בית בו הוא נתון במסגרת מוסד "בית חם",
על מנת לאפשר לו לשהות במחיצת משפחתו במהלך חג ראש השנה.

2.         על פי עובדות כתב האישום שהוגש נגד המשיב, ביום 3.9.14 תקף המשיב את אימו, לאחר שזו סרבה
לו לתת לו כסף. נטען כי לאחר סירוב האם לתת למשיב כסף, היא יצאה מהבית, והמשיב דלק אחריה
לכיוון תחנת אוטובוס סמוכה, הוריד אותה מאוטובוס עליו עלתה, והחל לתקוף אותה, בכך שדחף אותה,
אחז בידה בחוזקה, ואף נתן לה מכת אגרוף שגרמה לחבלה בשפתיה. בהמשך איים המשיב על קרוב

משפחתו.

ניתנה החלטה וביום 10.9.14  3.         המבקשת ביקשה לעצור את המשיב עד תום ההליכים המשפטיים, 
בבקשה זו.

            בהחלטה הנ"ל קבעתי שהמשיב יוכל להשתחרר בתנאי מעצר בית מלאים במוסד הנקרא "בית חם",
המרוחק מביתו, שם ישהה תחת פיקוחם של מדריכים מקצועיים. ציינתי כי מדובר בחלופת מעצר שיש
ישהה ותגרום לכך שהוא  כדי לאיין את מסוכנות המשיב, בשל העובדה שהיא תרחיק אותו מביתו,  בה 

תחת פיקוח צמוד של מדריכים מקצועיים.

4.         כעת מבקש המשיב לאפשר לו לבלות את ערב ראש השנה בקרב משפחתו, כשהוא יהיה נתון תחת
בצורה פעולה  "משתף  המשיב  כי  נאמר  בו  חם",  "בית  מוסד  של  אישור  צורף  לבקשה  אביו.  פיקוח 

משפחתו. בקרב  השנה  ראש  את  לחגוג  לו  לאפשר  לו  לאשר  מבקש  המוסד  וכי  חיובית", 
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            המבקשת מתנגדת לבקשה, מהטעם שהיעתרות לה תאפשר למשיב לשהות בקרב אימו, אותה תקף
על פי הנטען.

5.         לאחר ששקלתי בכובד ראש את הבקשה, הגעתי למסקנה שאין בידי לקבלה.

            למשיב מיוחסת עבירה חמורה של תקיפה אימו ביום 3.9.14. כפי שקבעתי בהחלטה מיום 10.9.14,
קיימת עילת מעצר של מסוכנות, הן נוכח החזקה הסטטוטורית והן נוכח נסיבות המקרה הקונקרטיות.

            אפשרתי למשיב להשתחרר לחלופת מעצר בתאים לעיל, בשל העובדה שחלופת המעצר תרחיק אותו
מביתו ומאימו, ותאפשר לפקח עליו ע"י אנשים מקצועיים שאינם קשורים למשפחה.

            היעתרות לבקשה הנוכחית משמעה מתן אפשרות למשיב לשהות בקרבת קורבן העבירה החמורה
הרב הסיכון  לו.  המיוחס  המעשה  לאחר  בלבד  שבועות  כשלושה  זאת  וכל   - אימו  קרי   - לו  המיוחסת 
הטמון במצב שכזה הינו ברור, ואינני יכול להיעתר לבקשה, עם כל ההבנה לרצון המשיב לשהות בקרב

משפחתו בחג ראש השנה.

6.         סוף דבר, הבקשה נדחית.

           

ניתנה היום, כ"ח אלול תשע"ד, 23 ספטמבר 2014, בהעדר
הצדדים.
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